产品规格书
ECK40-E和 ECB40-PGE
ECK40-E 和 ECB40-PGE 产品规格书 版本：V1.0
目录
免责申明和版权公告 ........................................................................................................................ 1
1. 产品概述 ........................................................................................................................................2
1.1. 产品介绍 ...................................................................................................................................2
1.2. 产品特点 ...................................................................................................................................3

国产工业级
-40℃ ~ 85℃
2.2.型号编码
核心板产品型号编码说明如下图：
核心板型号编码说明
单板机产品型号编码说明如下图：
单板机型号编码说明
3.功能和参数
ECK40-E 和 ECB40-PGE 产品规格书 版本：V1.0
第 8 页
3.1.核心板产品功能
ECK40-E系列核心板主要集成了处理器、DRAM内存、eMMC存储和电源系统，并引
出了处理器上的所有 I/O引脚。基于该核心板，用户仅需针对性设计底板，即可将 I/O资源
灵活配置为所需功能接口，大幅降低硬件开发门槛，加速产品原型验证与落地。
下表列举了 ECK40-E 系列核心板在板集成的主要功能参数，和可复用 I/O 资源的功能
参数。其中每项 I/O功能的描述是在不使用其他 I/O功能的前提下，核心板所能使用该项 I/
O功能的最大指标（例如在使用 24位色 RGB接口功能和网络接口功能后，就不能实现全部
UART功能）。
核心板产品功能表
功能 功能描述
CPU
RK3562J/RK3562, 22nm;
Quad-core ARM Cortex-A53(64bit), up to 2.0GHz;
ARM Cortex-M0 MCU, up to 200MHz;
NPU, up to 1 TOPS (RK3562J not support);
GPU, Mali-G52-2EE;
MEM On board 2GB LPDDR4;
FLASH On board 32GB eMMC;
Video Engine
H.265 decoder up to 4K@30fps;
H.264 decoder up to 1080P@60fps;
JPEG decoder up to 65536x65536;
H.264 encoder up to 1080P@60fps;
JPEG encoder up to 8192x8192;
Video Output
1x RGB Parallel interface, up to 2048x1080@60fps;
1x LVDS interface, up to 800x1280@60fps;
1x 4-lane MIPI DSI interface, up to 2048x1080@60fps;
Video Input 2x 4-lane or 4x 2-lane MIPI CSI V1.2, up to 2.5Gbps per lane;
Audio
3x SAI, support I2S, PCM, TDM, sample rate up to 192KHz;
1x SPDIF;
1x PDM, up to 8 channels, sample rate up to 192KHz;
1x single end or differential mode Micro-phone input (RK809);
1x class-AB PA to drive Head-phone output (RK809);
1x class-D PA to drive speaker output (RK809);
SDMMC 2x SDMMC;
MAC 1x MAC, 10/100 Mbps port with RMII interfaces;
ECK40-E 和 ECB40-PGE 产品规格书 版本：V1.0
第 9 页
1x GMAC, 10/100/1000 Mbps port with RGMII and RMII interfaces;
USB 2.0 HOST 1x USB 2.0 HOST;
Multi-PHY
1x USB 2.0 OTG;
1x USB 3.0 HOST/PCIe 2.1, one lane, RC mode only;
SPI 3x SPI Controller, two chip-select per SPI;
I2C 6x I2C Master, standard mode 100Kbit/s and fast mode 400Kbit/s;
UART 10x UART, up to 4Mbps baud rate;
PWM 16x on-chip PWM, embedded 32bits timer/counter;
CAN 2x CAN controllers, support CAN 2.0B protocol;
SARADC 16x single-ended input, 10bits resolution, up to 1MS/s;
GPIO 86x GPIO, Supports Interrupt input;
Power input DC +5V@1A;
Power output DC +3.3V@500mA(VCC_3V3);
Power output DC +3.3V@100mA(VCCIO_ACODEC);
Temperature Operating Temperature: -25 to +85 °C / -40 to +85 °C;
Dimensions 45mm x 35mm;
Interface type 140 PIN 邮票孔 + 66 PIN LGA
PCB technology 10-layer board design;
3.2.单板机产品功能
单板机产品功能表
电源输入 DC+5V±10%@2A TPYE-C接口；
MIPI DSI 1路 4-lane MIPI DSI接口，支持 2048x1080@60fps；
MIPI CSI 2路 22Pin 2lane MIPI CSI摄像头接口，支持摄像头电源控制；
PCIe 1路树莓派 5B兼容 PCIe接口；
USB HOST 4路 USB2.0 HOST；
USB OTG 1路 USB2.0 OTG，TYPE-C接口，与电源输入共用接口，只支持 Device模式；